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En qualité de société de gestion des Fonds d’Investissement de Proximité que nous gérons, nous recevons des données personnelles qui vous concernent : 

nom, adresse fiscale, email et coordonnées bancaires le cas échéant. Ces données bénéficient des dispositions du Règlement Général sur la Protection des 
Données (RGPD). Elles sont strictement utilisées dans le cadre de nos obligations légales liées à la souscription, à la tenue et au fonctionnement de votre 
compte de souscripteur. Elles sont conservées 5 ans après la clôture du véhicule d’investissement. Nous vous précisons que nous ne réalisons pas de traitement 
menant à une décision automatisée et ne les commercialisons pas. Nous ne communiquons vos données personnelles à des tiers que dans le cadre strict de nos 

obligations légales et règlementaires ou à nos prestataires soumis eux-mêmes à ladite règlementation.

Toute demande relative à la RGPD et à vos données personnelles, notamment de rectification, est à adresser par courrier à notre intention au
43, Cours de l’Intendance - BP 90149 - 33025 BORDEAUX CEDEX.

R è g l e m e n t  G é n é r a l  s u r  l a  P r o t e c t i o n  d e s  D o n n é e s  ( R G P D )

Le Fonds réalise de préférence ses investissements en position de co-investisseur aux cotés d’autres structures de capital investissement 
déjà gérées par GALIA GESTION, dans des entreprises jeunes ou ayant un besoin important de �nancement en vue d’intégrer de nouveaux 
marchés ou de développer de nouveaux produits.

L’exercice 2024 est le sixième exercice du Fonds.

Aucun investissement n’a été réalisé au cours de l’exercice. Aucune cession n’est encore intervenue et aucune distribution d’avoirs n’a pu 
être effectuée.

Au 31/12/2024, la trésorerie du Fonds s’établit à 760,2 K€.

La valeur liquidative (VL) de la part A s’élève à 526,26 €.

Le Fonds ayant achevé la constitution de son portefeuille de participations en 2022, son activité en 2025 pourrait se limiter à d’éventuels 
réinvestissements. Nous espérons effectuer une première cession au cours de l’exercice.



Participation Secteur économique

P O R T E F E U I L L E  P A R T I C I P A T I F
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CILCARE (34) Biotech Industrie

CITRUCE (75) Immobilier en ligne

Montant levé

4 760 500 €

Nbr. de parts A
au 31/12/2024

30/06/2023

31/12/2023

30/06/2024

31/12/2024

9 408

Nombres de 
souscripteurs
au 31/12/2024

1 056 (A+C)

24

568,45 €

531,46 €

557,72 €

526,26 €

Nbr. de parts C
au 31/12/2024

Actif net au
31/12/2024

5 025 786 € 

253 009 €

-

-

-

-

Ticket d’investissement 
Moyen

C H I F F R E S  C L É S

(*) Nominal : 500,00 € - (**) Cumul des distributions d’avoirs 

GALIA GESTION SAS - Société par Actions Simpli�ée au capital de 200.000€ - Siège social : 43, Cours de l’Intendance - BP 90149 – 33025 Bordeaux Cedex
RCS Bordeaux B 442 329 967 - Société de gestion de portefeuille - Agréée par l’AMF sous le numéro GP 02-031 - www.galia-gestion.com

Dépositaire : CACEIS BANK – 1 Place Valhubert – 75013 Paris
Commissaire aux comptes : KPMG AUDIT - 11 rue Archimède – Domaine de Pelus – 33692 Mérignac cedex

V O T R E  C A P I T A L  C O N F I A N C E  -  É L A R G I R  V O S  P E R S P E C T I V E S

R É P A R T I T I O N  G É O G R A P H I Q U E  D U  P O R T E F E U I L L E

Haute-Garonne

IDF

Indre-et-Loire

Hérault

Gironde
21,27%

26,21%

4,56%

31,24%

16,72%

P O R T E F E U I L L E  P A R  S E C T E U R  D ’ A C T I V I T É

1,58%
Autres secteurs

Autres industries

TIC et
informatique

Services
Médical et biotech48,70%

24,33%

15,20%

10,20%

Date VL (*) Distribution (**)

Antabio (31)

ABC TRANSFER (37)

Médical et Biotech

Médical et Biotech

FineHeart (33) Médical et Biotech

France Tombale (31)

GERMITEC (94)

Commerce en ligne

Médical et Biotech

NORIMAT (31) Industrie

SKY’IN LAB (31)

TERAKALIS (34)

TreeFrogs Therapeutics (33)

WIZALY (75)

Services

Industrie

Médical et Biotech

Software

NETAC - MCI (31) Immobilier en ligne


